נמחקו תביעות ערביי עזה נגד חקלאי גוש קטיף

אחרי שנים של התדיינות, החליט לאחרונה בית הדין לעבודה למחוק מאות תביעות של ערבים מעזה שביקשו פיצויי פיטורים מחקלאי גוש קטיף.

בני טוקר, ט"ו בתמוז תשע"ב, 05/07/2012

חגי הוברמן

<http://ch7.io/a7We> להאזנה כנס לאתר:

אחרי שנים של התדיינות, החליט לאחרונה בית הדין לעבודה לדחות מאות תביעות פיצויים של ערבים מעזה, כנגד חקלאי גוש קטיף.

עו"ד סיגלית הנדשר פרקש, מומחית למשפט מסחרי, נדל"ן ודיני עבודה, וחברה ב'פורום המשפטי למען ארץ ישראל', שייצגה את עשרות החקלאים בתביעה, מספרת לערוץ 7 על הסאגה המתמשכת.